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TЕMIR YO‘L TRANSPORTIDA 
YO‘LOVCHI TASHISH 

FAOLIYATINI RIVOJLANTIRISH 
YO‘NALISHLARI

ORCID: 0009-0006-8131-9305

Ozatbekov Yusupxon Farxod o‘g‘li
Toshkent davlat transport universiteti mustaqil izlanuvchisi

Annotatsiya: mazkur maqolada temir yo‘l transportida yo‘lovchi tashishning iqtisodiy asoslarini rivojlantirishni belgilab 
beruvchi asosiy yo‘nalishlar, temir yo‘l transporti yo‘lovchi tashish faoliyatini iqtisodiy rivojlantirishning asosiy vazifalari, 
O‘zbekistonda temir yo‘l transporti ishi ko‘rsatkichlari tendensiyalari tadqiq etildi, temir yo‘l transportini tarkibiy isloh qilish-
ning eng muhim shartlari ko‘rsatib berildi, tahlil natijalariga ko‘ra, o‘rganilgan muammolar tizimlashtirildi, shu bilan birga 
temir yo‘l transportida yo‘lovchi tashish faoliyatini strategik integratsiyalash tamoyillari va temir yo‘l transportida yo‘lovchi 
tashish faoliyatini rivojlantirish modeli taklif etilgan.

Kalit soʻzlar: temir yo‘l yo‘lovchi tashishning tashkiliy-iqtisodiy asosi, imitatsion model, yo‘lovchilarga xizmat ko‘rsatish, 
transport logistika tizimi, vazifalar irarxiyasi, transport kompleksi, transport-ekspeditsiya, xizmatlar bozori, temir yo‘l trans-
port infratuzilmasi, asosiy yo‘nalishlar, logistik konsepsiya imitatsion model.

Abstract: in this article, the main directions defining the development of the economic foundations of passenger transport 
in rail transport, the main tasks of the economic development of passenger transport activities in rail transport, trends 
in the indicators of the work of rail transport in Uzbekistan were studied, the most important conditions for the structural 
reform of rail transport were outlined, according to the results of, at the same time, the principles of strategic integration 
of passenger transport activities in rail transport and a model for the development of passenger transport activities in rail 
transport have been proposed.

Key words: organizational and economic basis of railway passenger transport, imitation model, Passenger Service, 
transport Logistics System, hierarchy of tasks, transport complex, transport-expedition, services market, railway transport 
infrastructure, main lines, logistics concept imitation model.

Аннотация: в данной статье рассмотрены основные направления, определяющие развитие экономических основ 
пассажирских перевозок на железнодорожном транспорте, основные задачи экономического развития пассажи-
роперевозок на железнодорожном транспорте, тенденции изменения показателей работы железнодорожного 
транспорта в Узбекистане. изучены, намечены важнейшие условия структурной реформы железнодорожного 
транспорта, по результатам одновременно разработаны принципы стратегической интеграции пассажироперево-
зочной деятельности на железнодорожном транспорте и модель развития пассажиротранспортной деятельности. 
на железнодорожном транспорте.

Ключевые слова: организационно-экономическая основа железнодорожного пассажирского транспорта, имита-
ционная модель, обслуживание пассажиров, транспортно-логистическая система, иерархия задач, транспортный 
комплекс, транспорт-экспедиция, рынок услуг, инфраструктура железнодорожного транспорта, магистральные 
направления, имитационная модель логистической концепции.

K I R I S H 
Xalqaro iqtisodiy aloqalarning barqaror rivojlanishi asosan transport faoliyati bilan belgilanadi. Dunyoda 

transport marshrutlari uzunligini 50 mln. kilometrdan ortiq darajada barqarorlashtirish qayd etilgan. Jahon ban-
kining ma’lumotlariga ko‘ra, xozirgi kunda “xalqaro transport bozori 2,2 trillionga teng baholanmoqda (YAIMni 
6,8%)”. Dunyoning aksariyat mamlakatlarida transportni YAIMda ulushi 4–9 foizni, aholi bandligida 3–7 foizni 
tashkil etadi[1]. Bir tomondan, transport tizimi milliy iqtisodiyotning rivojlanish darajasini, ikkinchi tomondan 
mamlakatning xavfsizlik darajasini aks ettiradi.
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A D A B I Y O T L A R  T A H L I L I
Temir yo‘l transport tizimida yo‘lovchi tashish faoliyatini rivojlantirishning nazariy-uslubiy asoslari bir qator 

mahhaliy va xorijlik olimlarining ilmiy tadqiqotlarida o‘z aksini topgan. Ingliz iqtisodchisi Entoni Venablsning 
fikriga ko‘ra transport kompleksi bu ijtimoiy ishlab chiqarishning yuklar va yo‘lovchilarni tashishga bo‘lgan ehti-
yojini qondirishga ixtisoslashgan xalq xo‘jiligi tarmoqlari yig‘indisi tushuniladi [4].

D. Bauersoksning fikricha, an’anaviy usullarga nisbatan yuk tashuvlarini tashkil etishning afzalligi va iqti-
sodiy samaradorligi masalalarini kiritgan holda multimodal va intermodal yuk tashuvlarini tashkil etish muam-
molariga alohida e’tibor qaratgan. Shu bilan birga muallif, transport tarmoqlari, transport vositalari va transport 
kompaniyalari o‘z ichiga olgan transport tizimini alohida qayd etadi [5].

Mamlakatimiz olimlaridan G‘.Samadov, A.Zoxidov, A.Gulamov va M.Ravshanovlarning fikricha “transport 
tizimi – bu yuk va yo‘lovchilarni o‘z manziliga yetkazish jarayonida o‘zaro aloqasi bo‘lgan transport turari va 
infratuzilmalari majmuasi, ya’ni o‘zaro bog‘liq bo‘lgan transport sektorlari, mehnat resurslari hamda mamlakat 
iqtisodiyotini samarali bosharish maqsadida transportning barcha turlarini boshqaruv tizimi tushiniladi” [6].

T A D Q I Q O T  U S U L L A R
Temir yo‘l transportida yo‘lovchi tashish faoliyatini rivojlantirish muammolarini tahlil etish bilan shug‘ullangan 

milliy va xorijlik olimlarning ilmiy izlanishlari natijalari mazkur tadkikotning nazariy-uslubiy asosi va tizimning 
ham miqdor ham sifat jihatdan baholashga xizmat qildi. Maqolani tayyorlashda abstrakt va anali tik mushohada, 
qiyosiy va omilli tahlil, indikativ, tanlanma kuzatuv, taqqoslash, iqtisodiy-statistik, induksiya va deduksiya, in-
dikativ, tanlanma kuzatuv, taqqoslash, korrelyatsion va regression tahlil, iqtisodiy-matematik mo dellashtirish, 
isikava diagrammasi, aniq muddatda kabi usullardan foydalanilgan.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R 
Yo‘lovchi tashish faoliyatining iqtisodiy samaradorligini ta’minlash uchun xarajatlar va daromadlar o‘rtasida 

muvozanat saqlash muhim ahamiyatga ega. Bu muvozanatni saqlashda tarif siyosatining moslashuvchanligi 
va xarajatlarni optimallashtirish o‘zaro bog‘liq jihatlar hisoblanadi. Tarif siyosatining moslashuvchanligi yo‘lovchi 
tashish faoliyatining samarali boshqarilishida hal qiluvchi omildir. Tariflar bozor talablariga mos ravishda bel-
gilanishi zarur, chunki yo‘lovchilarning xarid quvvati va ularning iqtisodiy holatiga mos tariflar talabni oshirishi 
mumkin. Agar tariflar aholining imkoniyatlariga moslashtirilsa, bu yo‘lovchilar sonining oshishiga va shunga 
mos ravishda daromadlarning ko‘payishiga olib keladi. Buning uchun tariflar doimiy ravishda bozordagi o‘zgar-
ishlarga qarab qayta ko‘rib chiqilishi kerak.

Shuningdek, xarajatlarni samarali boshqarish va optimallashtirish orqali ham yo‘lovchi tashish faoliyatining 
rentabelligini oshirish mumkin. Buning uchun infratuzilmani modernizatsiya qilish, poyezdlar parklarini yangi-
lash va texnik xizmat ko‘rsatish xarajatlarini kamaytirishga qaratilgan choralarni qo‘llash kerak. Xizmat ko‘rsa-
tuvchi xodimlar sonini optimallashtirish yoki ularning malakasini oshirish orqali ularning ish samaradorligini 
ko‘tarish ham faoliyatning iqtisodiy natijalarini yaxshilashga yordam beradi. Iqtisodiy samaradorlikka erishish 
uchun tariflar va xarajatlar o‘rtasida muvozanat saqlanishi lozim. Tariflarning bozor sharoitlariga moslashtirilishi 
va xarajatlarning minimallashtirilishi yo‘lovchi tashish faoliyatining barqaror rivojlanishini ta’minlaydi.

Yo‘lovchilarga xizmat ko‘rsatish sifati temir yo‘l transportida yo‘lovchi tashish faoliyatining samaradorligini 
oshirishda hal qiluvchi omillardan biri hisoblanadi. Yuqori darajada xizmat ko‘rsatish orqali yo‘lovchilarning qoni-
qishini ta’minlash va ularni qaytadan safarga jalb qilish mumkin. Xizmat ko‘rsatishning sifati, birinchi navbatda, 
xodimlarning malakasini oshirish orqali yaxshilanadi. Xodimlar yo‘lovchilar bilan munosabatda bo‘lishda pro-
fessionallikni saqlashi, ularning talab va ehtiyojlarini to‘liq tushunishi va tezkor ravishda hal qilishi lozim. Bu 
xizmat sifatini oshirishda muhim o‘rin tutadi. Xodimlar muntazam ravishda malaka oshirish kurslaridan o‘tishlari 
va yangi bilimlar bilan o‘zlarini boyitib borishlari lozim. Bu yo‘lovchilarga ko‘rsatiladigan xizmatning barqaror va 
yuqori darajada bo‘lishini ta’minlaydi.

Shuningdek, yo‘lovchilar uchun qulayliklar yaratish xizmat ko‘rsatish sifatini oshirishning yana bir muhim 
jihatidir. Poyezdlarda WI-FI kabi zamonaviy texnologiyalardan foydalanish imkoniyatini yaratish yo‘lovchi-
larga safar davomida ishlash yoki moslashuvchan bo‘lish imkonini beradi. Konditsionerlar va qulay o‘rindiqlar 
esa safar davomida ularning qulayligi va hordiq chiqarish imkoniyatlarini oshiradi. Bundan tashqari, poyezd-
larda boshqa qulayliklar, masalan, zaryadlovchi nuqtalar, oshxona vagonlari va boshqa xizmatlar joriy qilinishi 
mumkin. Umuman olganda, yo‘lovchilarga qulay va sifatli xizmat ko‘rsatish ularning safar davomida qoniqish 
darajasini oshirish va transport xizmatlariga bo‘lgan ishonchini mustahkamlash uchun zarur. Bu orqali temir yo‘l 
transporti raqobatbardoshligini saqlab qolishi va yo‘lovchilarni jalb qilish imkoniyatiga ega bo‘ladi.
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1-jadval. 2014-2023 yillarda transport turlari bo‘yicha yo‘lovchilarni tashish hajmi,1 mln.yo‘lovchi.  

Yillar
Transport turlari

Jami
Temir yo‘l Avtomobil Havo Elektr

2014 19.1 5079.0 2,3 69.5 5169.9

2015 20.1 5293.2 2,2 64.5 5380.0

2016 20.5 5480.8 2,1 57.0 5560.4

2017 21.1 5591.3 2,2 64.4 5679.0

2018 22.1 5852.8 2,6 74.0 5951.5

2019 22.9 5915.2 3,2 83.3 6125.1

2020 6.2 5248.5 0,9 40.3 5295.9

2021 7.9 5914.2 3.0 104.6 6029.7

2022 9.0 6017.5 4.2 140.2 6170.8

2023 9.7 6270.2 5.3 166.8 6452.0

Jadvalda 2014–2023-yillar davomida transport turlari bo‘yicha yo‘lovchilarni tashish hajmi ko‘rsatilgan. 
Ma’lumotlar temir yo‘l, avtomobil, havo va elektr transportlari orqali yo‘lovchi tashish hajmlarining yillik dinami-
kasini o‘rganish imkonini beradi. Temir yo‘l transporti orqali yo‘lovchi tashish hajmi 2014-yildan boshlab biroz 
o‘sib borgan. 2020-yildan esa sezilarli pasayish kuzatilgan. Bu pasayish ehtimol, global pandemiya va shu bilan 
bog‘liq transportga bo‘lgan cheklovlar natijasida yuzaga kelgan bo‘lishi mumkin. Keyingi yillarda biroz o‘sish 
qayd etilgan bo‘lsa-da, 2023-yilda hajm hali ham pandemiyagacha bo‘lgan darajaga qaytmagan. Bu holat temir 
yo‘l transportiga bo‘lgan talabning to‘liq tiklanmaganligini ko‘rsatadi.

Avtomobil transporti orqali yo‘lovchi tashish hajmi har yili muttasil o‘sgan. 2020-yilda biroz pasayish kuza-
tilgan bo‘lsa-da, bu pasayish temir yo‘l yoki havo transportidagi pasayish kabi katta emas. 2021-yildan boshlab 
avtomobil transporti orqali yo‘lovchi tashish hajmi tiklangan va 2023-yilga kelib, eng yuqori ko‘rsatkichlarga 
erishilgan. Bu avtomobil transportining pandemiyadan keyingi tiklanish jarayonida tez va samarali bo‘lganligini 
va talabning yuqoriligini ko‘rsatadi. Havo transporti bo‘yicha yo‘lovchi tashish hajmi 2014–2020-yillar davomida 
nisbatan barqaror bo‘lgan, lekin 2020-yilda bu hajm keskin kamaygan. Bu keskin kamayish pandemiyaning 
aviatsiya sohasiga katta ta’sir ko‘rsatganidan dalolat beradi. Keyingi yillarda havo transporti orqali yo‘lovchi 
tashish hajmi tiklangan va 2023-yilga kelib sezilarli o‘sishga erishgan, bu aviatsiya sohasining global tiklanish 
jarayonida ekanligini ko‘rsatadi.

Elektr transporti orqali yo‘lovchi tashish hajmi ham yildan-yilga barqaror o‘sgan. 2020-yilda kamayish 
kuzatilgan bo‘lsa-da, keyingi yillarda bu ko‘rsatkich tiklangan va 2023-yilga kelib eng yuqori darajaga yetgan. 
Bu holat elektr transportining ahamiyati o‘sib borayotganini va u kelajakda transport tizimida muhim o‘rin 
tutishi mumkinligini ko‘rsatadi. Jami yo‘lovchi tashish hajmi 2014–2019-yillar davomida muttasil o‘sib borgan.  
2020-yilda bu ko‘rsatkich sezilarli darajada pasaygan. Bu global pandemiya va transport sohasidagi cheklovlar 
bilan bog‘liq. 2021-yildan boshlab qayta tiklanish kuzatilgan va 2023-yilda jami yo‘lovchi tashish hajmi eng 
yuqori darajaga yetgan. Bu transport tizimining pandemiyadan keyingi tiklanish jarayonidagi muvaffaqiyatlarini 
ko‘rsatadi. Temir yo‘l transportida yo‘lovchi tashish faoliyatini iqtisodiy jihatdan tadqiq etishning nazariy asosi 
sifatida to‘rt jabhadan iborat yondashuv taklif etildi (1-rasm).

1 Ўзбекистон Республикаси Давлат Статистика қўмитаси.
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Temir yo‘l transportida yo‘lovchi tashish bilan bog‘liq muammolarni tadqiq etishdga uslubiy yondashuvlar 

Temir yo‘l transporti yo‘lovchi tashish faoliyatiga ta’sir ko‘rsatuvchi omillarni 
tadqiq etish 

Iqtisodiy Siyosiy Tashkiliy-texnik Ijtimoiy Ekologik 

Temir yo‘l transportida yo‘lovchilarga ko‘rsatiladigan xizmatlar sifati va raqobatbardoshlik  darajasini baholash 

“O‘ztemiryo‘lovchi” AJning rivojlanish darajasini baholashda 0 -1 oraliqda, ya’ni < 0,54 holatda juda yomon, 0,55-0,65 oraliqda past, 0,76-0,9 holatda yuqori, 
0,91-1,0 holatda juda yuqori reyting shkalasi 

Boshqaruv tizimi 
samaradorligi 

Yo‘lovchi tashish faoliyatining 
samaradorligi 

Raqobatbardoshlik 
darajasi 

Yo‘lovchi tashish 
faoliyatining rivojlanish 

darajasi 

Iqtisodiy-matematik 
model asosida baholash 

Temir yo‘l transportda yo‘lovchi tashish faoliyatini rivojlantirish yo‘nalishlarini ishlab chiqish 

Kutilayotgan natijalar 

Yo‘lovchilarni tashishda temir yo‘l 
transporti raqobatbardoshligini 

oshishi 

“O‘ztemiryo‘lovchi” AJning 
rivojlanish darajasini 20-25 

foizga oshishi 

Sohani YAIM va 
eksportga qo‘shadigan 

hissasi oshishi 

Yo‘lovchilarga xizmat ko‘rsatish 
sifatining yaxshilanishi 

1-rasm. Temir yo‘l transportda yo‘lovchi tashish faoliyatini rivojlantirishning metodologik asosi2. 

Temir yo‘l transport tizimida yo‘lovchi tashish faoliyatini rivojlantirish bugungi kunda transport sektoridagi 
muhim vazifalardan biri hisoblanadi. Temir yo‘l transport tizimi yuqori samaradorlik, xavfsizlik va ekologik tozaligi 
bilan ajralib turadi. Shuningdek, undagi innovatsiyalar orqali sifatli va qulay xizmat ko‘rsatish, yo‘lovchilar uchun 
qo‘shimcha imkoniyatlar yaratish muhim ahamiyatga ega. Yo‘lovchi tashish faoliyatini rivojlantirishga qaratilgan 
asosiy yo‘nalishlar quyidagi ilmiy nuqtayi nazardan baholanishi mumkin.

1. Infratuzilmani modernizatsiya qilish va yangilash
Temir yo‘l infratuzilmasi yo‘lovchi tashish faoliyatining samarali va xavfsizligini ta’minlash uchun muhim 

o‘rin tutadi. Bugungi kunda infratuzilmani modernizatsiya qilish masalasi kun tartibida turibdi, chunki eskirgan 
tizimlar yo‘lovchilarga xizmat ko‘rsatish samaradorligini pasaytiradi. Temir yo‘l vokzallari, rels yo‘llari va sig-
nalizatsiya tizimlarining yangilanishi hamda avtomatlashtirilgan boshqaruv tizimlarining joriy qilinishi yo‘lovchi 
tashishdagi qulaylikni oshiradi.

Yangilik sifatida infratuzilmada raqamli texnologiyalardan foydalanishni ko‘rsatish mumkin. Masalan, intel-
lektual transport tizimlari orqali yo‘l harakatini boshqarish, poyezdlar harakatini monitoring qilish va favqulodda 
holatlarga tezkor javob berish imkoniyatlarini yaratish. Bu tizimlar yo‘lovchilarga safarni qulay va xavfsiz qilish 
bilan birga, temir yo‘l xizmatlarining sifatini oshirishga yordam beradi.

2. Poyezdlar parkini yangilash va ixchamlashtirish
Poyezdlar parkining yangilanishi temir yo‘l transportining samaradorligini oshirishda muhim omil hisobla-

nadi. Zamonaviy poyezdlar ekologiyaga kamroq zarar yetkazadigan, energiyani tejaydigan va yuqori tezlikda 
harakatlanadigan texnologiyalar bilan jihozlangan bo‘lishi kerak. Yangi poyezdlar orqali yo‘lovchilarning safar 
davomidagi qulayligi ta’minlanishi va safar vaqti qisqartirilishi mumkin.

Bu borada gibrid yoki to‘liq elektr poyezdlarini joriy qilish muhim yangilik hisoblanadi. Bunday poyezdlar 
faoliyatida energiya samaradorligi yuqori va chiqindilar kam bo‘ladi, bu esa ekologik jihatdan ham afzalliklarga 
ega. Shuningdek, energiya resurslariga bo‘lgan xarajatlarni kamaytirish va transportning rentabelligini oshirish 
mumkin.

3. Xizmat ko‘rsatish sifatini oshirish va raqamli texnologiyalarni joriy qilish
Yo‘lovchilarga xizmat ko‘rsatish sifatini yaxshilash ularning qoniqishini oshirishda muhim rol o‘ynaydi. 

Zamonaviy transport tizimlarida yo‘lovchilarga xizmat ko‘rsatishning yuqori darajasini ta’minlash uchun turli 
qulayliklar yaratilishi kerak. Poyezdlarda Wi-Fi, konditsionerlar, zamonaviy o‘rindiqlar, zaryadlovchi uskunalar, 
va bortdagi ovqatlanish xizmatlari yo‘lovchilar uchun qo‘shimcha qulayliklar yaratishga yordam beradi.

2 Олиб борилган тадқиқотлар асосида муаллиф томонидан тузилган.
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Shu bilan birga, raqamli texnologiyalardan foydalanish ham xizmat sifatini oshirishning asosiy yo‘na-
lishlaridan biri hisoblanadi. Masalan, onlayn bilet sotish platformalari, yo‘lovchilarning safarini rejalashtirish, 
po yezdlarning harakat jadvalini kuzatish va mobil dasturlar orqali xizmatlarni boshqarish yo‘lovchilar uchun 
qulaylik yaratadi. Raqamli platformalar orqali xizmat ko‘rsatish tizimini yaxshilash yoki avtomatlashtirish bugungi 
kunda juda katta yangiliklardan biri hisoblanadi.

4. Yo‘lovchilar xavfsizligini ta’minlash
Temir yo‘l transportida xavfsizlik masalalari doimiy e’tiborda bo‘lishi kerak. Buning uchun poyezdlar, 

vokzallar va temir yo‘l infratuzilmasi muntazam ravishda profilaktik ko‘riklardan o‘tkazilishi, xavfsizlik tizim-
lari yangilanishi kerak. Zamonaviy xavfsizlik texnologiyalari orqali yo‘lovchilarning safar vaqtidagi xavfsizligini 
ta’minlash mumkin. Masalan, videokuzatuv tizimlari, avariya holatlarida avtomatik qo‘ng‘iroq qilish tizimlari 
va poyezdlarning avtomatik to‘xtatilishi kabi texnologiyalar yo‘lovchilarning xavfsizligini ta’minlashga yordam 
beradi.

Yangilik sifatida poyezdlarda sun’iy intellekt tizimlari asosida xavfsizlik nazoratini joriy qilish mumkin. 
Bunday tizimlar poyezdning texnik holatini muntazam nazorat qilib borishi, xavfli vaziyatlarni oldindan aniqlash 
va avtomatik ravishda ish olib borishga yordam beradi.

5. Ekologik samaradorlik va barqaror rivojlanish
Temir yo‘l transporti ekologik tozaligi bilan ajralib turadigan vositalardan biri hisoblanadi. Yo‘lovchi tashish 

faoliyatini rivojlantirishda ekologik talablarga mos kelish muhimdir. Yangi energiya tejovchi texnologiyalardan 
foydalanish va poyezdlarning energiya samaradorligini oshirish barqaror rivojlanish uchun muhim hisoblanadi.

Elektr poyezdlari va energiya tejovchi tizimlarning keng qo‘llanilishi chiqindilarning kamayishi va energiya 
resurslariga bo‘lgan xarajatlarning tejalishiga olib keladi. Bu nafaqat iqtisodiy samaradorlikni oshiradi, balki 
iqlim o‘zgarishiga qarshi kurashda ham o‘z hissasini qo‘shadi.

6. Marketing va yo‘lovchilarni jalb qilish
Yo‘lovchilarni jalb qilishda marketing va reklama ishlari muhim o‘rin tutadi. Buning uchun reklama kampani-

yalari, chegirmalar va maxsus takliflar orqali yo‘lovchilarni temir yo‘l transportiga jalb qilish mumkin. Zamonaviy 
marketing vositalari orqali yo‘lovchilarning istaklari va talablarini tahlil qilib, ularga mos xizmatlar taklif etish 
mumkin.

Shu bilan birga, turizmni rivojlantirishda temir yo‘l transportining rolini oshirish orqali yo‘lovchilar oqimini 
ko‘paytirish mumkin. Turizm yo‘nalishlari bo‘yicha maxsus reyslar, ko‘ngilochar poyezdlar yoki maxsus trans-
port yo‘llari yaratish yo‘lovchilarning qiziqishini oshiradi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Temir yo‘l transportida yo‘lovchi tashish faoliyatini rivojlantirish iqtisodiy, texnik va ekologik jihatlardan 

barqaror rivojlanishni talab qiladi. Zamonaviy innovatsiyalar, raqamli texnologiyalar va ekologiyaga bo‘lgan 
e’tibor orqali yo‘lovchilar uchun qulay, xavfsiz va samarali transport tizimini shakllantirish mumkin. Har bir yo‘na-
lishdagi yangiliklar yo‘lovchi tashish faoliyatini yuqori darajaga ko‘tarishga va raqobatbardoshlikni saqlashga 
yordam beradi.
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